
سابقه خبر

ماجرای این پرونده جنایی، اواخر خرداد سال 
98 زمانی آغاز شد که جوان 22 ساله ای به 
نام »سجاد«، دوستان و آشنایانش را به جشن 
تولدی در منطقه قاسم آباد مشهد دعوت کرد که 
با پایان خدمت سربازی اش نیز گره خورده بود. 
به گزارش خراسان، این جوان بعد از مصرف 
مشروبات الکلی، به صورت تلفنی با »میلاد« 
)یکی از دوستانش( تماس گرفت و با او در آن 
سوی بزرگراه قرار گذاشت. وقتی از پل عابر 
پیاده به طرف سه راه دانش مشهد عبور می کرد، 
با یکی از نگهبانان کارگاه سنگ بری درگیر شد 
و کمی آن سوتر، تکه بلوکه ای از سنگ فرش 
های خیابانی را برداشت و با قدرت به طرف 
پرایدی پرت کرد که از آن جا در حال عبور بود، 
سنگ سیمانی، فضای تاریک شب را شکافت 
و با شکستن شیشه پراید به سر دختربچه 2.5 
ساله ای خورد که در آغوش مادرش آرام گرفته 
بود. مادر وحشت زده وقتی دستش را از زیر 

سر دختر کوچکش بیرون کشید تازه فهمید 
که تکه سنگ سیمانی به سر دخترش اصابت 
کرده و او آخرین نفس هایش را می کشد. پدر 
هراسان پدال گاز را به سوی بیمارستان رضوی 
فشرد ا ما دیگر دیر شده و کودک درحالی که از 
مادرش تقاضای کمی آب می کرد، جان به جان 
آفرین تسلیم کرد. به دنبال مرگ »آسنا کوچولو« 
تحقیقات گسترده ای از سوی قاضی احمدی 
نژاد )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( آغاز شد و 
متهم که به همراه مادرش به یکی از شهرهای 
شمالی کشور گریخته بود با ترفندهای خاص 
در دام کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی افتاد. به گــزارش خراسان، 
متهم ایــن پرونده جنایی درحالی به سنگ 
پرانی اعتراف کرد که مدعی بود بعد از نوشیدن 
مشروبات الکلی  در حالی که عصبانی  بودم   
بعد از آن که با مشت به ساعت دیواری کوبیدم از 

خانه بیرون آمدم که این حادثه رخ داد.
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قربانیان آرزو!

در حالی که سه فرزند قد و نیم قد داریم، از مدتی 
قبل همسرم سر ناسازگاری گذاشته و مدعی 
است من جلوی پیشرفت او را گرفته ام و نمی 
تواند به رویاهایش برسد، به همین دلیل تصمیم 

به طلاق دارد و ...
ــوان با بیان ایــن که همسرم را دوست  مــرد ج
دارم، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
قاسم آباد مشهد گفت: 18سال بیشتر نداشتم 
که عاشق »بهارک« شدم. آن ها در همسایگی 
ما زندگی می کردند و من هر روز صبح سر کوچه 
می ایستادم تا او را هنگام رفتن به مدرسه ببینم. 
حتی در روزهای سرد و برفی هم نمی توانستم 
بدون دیدن او به مغازه پدرم بروم و کرکره ها را 

بالا بزنم.
خلاصه، پدرم زمانی که فهمید من عاشق دختر 
همسایه شده ام با توجه به شناختی که از خانواده 
ــت، آستین ها را بــالا زد و به همراه  آن ها داش
مادرم به خواستگاری بهارک رفت. من تا مقطع 
راهنمایی درس خوانده بودم و بهارک هم قرار 
بود در اول دبیرستان ثبت نام کند که ما پای 
سفره عقد نشستیم و با یکدیگر ازدواج کردیم. 
رسیدن به بهارک بزرگ ترین آرزوی من بود و 
خیلی خوشحال بــودم که او را به دست آورده 
ام. به همین دلیل هیچ گاه با خواسته هایش در 
زندگی مخالفت نمی کردم. فرزند اولمان به دنیا 
آمده بود که بهارک به پیشنهاد یکی از دوستانش 
تصمیم به ادامه تحصیل گرفت. اگرچه از صمیم 
قلب راضی به ادامه تحصیل او نبودم و اعتقاد 
داشتم بهارک باید وقت خودش را صرف خانه 
داری و تربیت فرزندمان بکند اما نتوانستم در 
برابر خواسته اش مقاومت کنم و بدین ترتیب 
بهارک دیپلم گرفت. او دیگر وقت زیادی برای 
خانواده اش نداشت و تنها به آزمون سراسری و 

شرکت در کنکور می اندیشید.
خلاصه، بداخلاقی هایش شــروع شد و برای 
تحصیل در دانشگاه پافشاری کرد. بالاخره در 
رشته رادیولوژی پذیرفته شد و ادامه تحصیل 
داد. دیگر به من و فرزندانم هیچ توجهی نداشت، 
ــط عاطفی ما بسیار ســرد شــده بود.  حتی رواب
سومین  کارشناسی،  دوره  پایان  با  همزمان 
فرزندمان نیز به دنیا آمد. گرفتاری های من در 
خانه برای رسیدگی به امور بچه ها آن قدر زیاد 
شده بود که دیگر حتی نمی توانستم سر کار 
بروم. با این همه همسرم سر ناسازگاری گذاشته 
و قصد دارد از من طلاق بگیرد.او مدعی است 
من جلوی پیشرفت او را گرفته ام و نمی تواند 
این گونه با من زندگی کند. در حالی که من و 

فرزندانم قربانی آرزوهای او شده ایم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- برنامه ریزی و تدابیر ویژه دستگاه 
قضا برای کاهش خشونت و سرقت که سرمنشاء 
بسیاری از جرایم دیگر اجتماعی هستند، درحالی 
ــه می یابد که برخی از  به صــورت گسترده ادام
اقدامات دستگاه قضایی با همکاری صمیمانه 
دیگر متولیان امور فرهنگی و اجتماعی به کاهش 
ورودی پرونده های 9 جرم مهم در مشهد منجر 
شده است. دادستان مرکز خراسان رضوی با بیان 
این مطلب به خراسان اظهار کرد: بررسی آماری 
پرونده های ورودی 20 جرم سال 98 نشان می 
دهد که توهین و فحاشی، سرقت مستوجب تعزیر 
و تهدید و ضرب و جرح عمدی در رتبه های اول 
رسیدگی به این گونه  پرونده ها  نسبت به مدت 
مشابه سال 97 قرار دارند. قاضی محمدحسین 
درودی اضافه کرد: بنابراین سال گذشته با ریشه 
یابی و تجزیه و تحلیل این گونه جرایم مشخص شد 
که باید دستگاه های مختلف و متولیان موضوعات 

فرهنگی و اجتماعی برای کاهش خشونت و سرقت 
به یاری دستگاه قضایی بیایند که در این زمینه 
جلسات کارشناسی برای افزایش آستانه تحمل 
افــراد و برخورد قاطع قضایی با مرتکبان جرایم 
خاص برگزار شد و برنامه ریــزی های مناسبی 
در بخش های تخصصی دادســرا مانند معاونت 
پیشگیری از جرم صورت گرفت که در نهایت این 
اقدامات اثربخش به نتیجه رسید به گونه ای که 
پرونده های توهین و فحاشی 8 درصــد، ضرب 
ــد در  ــد و تخریب 5 درص و جــرح عمدی 4 درص
سال 98 کاهش یافت و ادامه این روند به کاهش   
پرونده های ورودی 9 جرم مهم انجامید. مقام 

ارشــد قضایی مشهد خاطرنشان کــرد: به یقین 
یاری دستگاه های فرهنگی و اجتماعی و اقدامات 
گسترده آنان در کنار دستگاه قضایی می تواند 
نقش بسیار مهمی در کاهش خشونت و افزایش 
آستانه تحمل افــراد داشته باشد و پرونده های 
ورودی ناشی از خشونت به طرز چشمگیری کاهش 
یابد. دادستان عمومی و انقلاب مشهد ضمن تاکید 
بر مبارزه قاطع با مخلان امنیت عمومی جامعه 
تصریح کرد: دستگاه عدالت در برابر مجرمان حرفه 
ای، مرتکبان جرایم خاص و افراد سابقه داری که 
امنیت مردم را خدشه دار کنند با قدرت و قاطعیت 
می ایستد و اجازه عرض اندام به این گونه عناصر 

هنجارشکن را نخواهد داد. سکاندار دستگاه 
قضایی مشهد، به تشکیل کمیته پیشگیری از 
سرقت در دادســرای عمومی و انقلاب نیز اشاره 
کرد و گفت: کنترل مجرمان حرفه ای و سابقه دار، 
ایجاد بانک اطلاعاتی مجرمان حرفه ای، حرکت 
به سمت باز اجتماعی کردن مرتکبان برخی جرایم 
تعزیری و احکام جایگزین، از جمله اقداماتی است 
که امسال به طور جدی پیگیری می شود و علاوه 
بر آن، راه اندازی شعبه های ویژه جرایم خاص و 
همچنین تخصصی کردن مجتمع های قضایی 
نیز اهمیت ویژه ای دارد. قاضی محمدحسین 
درودی با اشاره به این که پرونده های سرقت در 

رتبه دوم پرونده های ورودی مشهد قرار دارد، 
تاکید کــرد: در کنار برخورد قاطع با زورگیران 
و سارقان خشنی که امنیت مردم را به مخاطره 
می اندازند،  باید  زمینه های فرهنگی و اجتماعی 
مانند موضوع اعتیاد، طلاق، بیکاری و غیره نیز 
مورد توجه مسئولان و مدیران مربوط قرار گیرد چرا 
که سرقت های خرد پدیده ای ناشی از آسیب های 
اجتماعی دیگر مانند اعتیاد و آشفتگی خانوادگی 
است و امسال برای کاهش این جرم به یک عزم ملی 

از سوی همه دستگاه ها نیازمندیم.

سجادپور- آخرین جلسه رسیدگی به پرونده 
»آسنا کوچولو« در شعبه یکم کیفری یک خراسان 
رضــوی به ریاست قاضی دهقان و مستشاری 
قاضی صفائیان برگزار شد. به گزارش اختصاصی 
خراسان، در این جلسه محاکمه که اولیای دم و 
وکلای مدافع نیز حضور داشتند، ابتدا نماینده 
دادســتــان عمومی و انقلاب مشهد به قرائت 
کیفرخواست صــادرشــده از دادســـرا پرداخت 
و با اشــاره به مــواد قانونی، عمل هولناک متهم 
»سجاد« را نوعا کشنده دانست. قاضی زینلی که 
از چگونگی وقوع این حادثه تلخ بسیار متاثر شده 
بود، هنگام خواندن کیفرخواست برای قضات و 
حاضران در دادگاه، نتوانست بغضش را پنهان کند 
چرا که معتقد بود، سنگ پرانی یک 
جوان شراب خوار، چنین 
حادثه وحشتناکی را 
در آغــوش یــک مــادر 
رقم زده است که دل 
هر انسان بی رحمی را 
نیز به درد می آورد. 
نماینده دادستان 
مــشــهــد، ضمن 
تــــشــــریــــح 
ماجرای 

دردناک مرگ آسنا کوچولو و دفاعیات متهم در 
مراحل دادرســی تاکید کرد: آن چه باید در این 
حادثه مورد توجه خاص قرار گیرد، علت اختلاف و 
درگیری متهم با مادرش در شب وقوع حادثه است 
که او را با عصبانیت به خیابان می کشاند و چنین 
صحنه دلخراشی را رقم می زند. بنابر گزارش 
خراسان، پس از آن که قاضی زینلی با استناد به 
موادی از قانون مجازات اسلامی درخواست صدور 

اشد مجازات را برای متهم کرد، اولیای دم نیز 
خواستار صدور حکم قصاص نفس برای عامل قتل 
»آسنا کوچولو« شدند. در ادامه این جلسه، قضات 
با تجربه دادگاه، به جزئیات این جنایت وحشتناک 
ورود کردند و با طرح سوال های تخصصی و فنی، 
متهم را چنان به تناقض گویی انداختند که خروج 
از این مخمصه به راحتی امکان پذیر نبود.  »سجاد« 
)متهم( که تلاش می کرد خود را از اتهام قتل 
عمدی برهاند، پس از تشریح ماجرای سنگ 
پرانی مستانه خود و در آخرین دفاع گفت: من 
قصد کشتن دختربچه را نداشتم! شراب خورده 
بودم و نمی دانستم چه می کنم!و تسلطی بر 

اعمال و رفتارم نداشتم! 
بنابر گزارش خراسان، زمانی که متهم در حال 
تشریح ماجرای قتل بود ناگهان بغض فروخورده 
مادر آسنا در جلسه دادگاه ترکید و همه حاضران 

را تحت تاثیر قرار داد. اشک ها و ناله های سوزناک 
مادر مقتوله تا آن جا پیش رفت که جلسه محاکمه 
متوقف شد و قاضی دهقان برای دقایقی اعلام 
تنفس کرد. در ادامه جلسه دادگاه، وکیل متهم، 
همه تلاش خود را بــرای گذشت اولیای دم به 

کار گرفت اما در نهایت خانواده »آسنا« حاضر به 
گذشت نشدند و بر قصاص متهم اصرار کردند. 
در پایان نیز پس از دفاعیات وکلای مدافع و پاسخ 
به سوالات قضات دادگاه، ختم جلسه رسیدگی 

اعلام شد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اشک های مادر، آخرین جلسه محاکمه »سنگ پران مست« را متوقف کرد 

دادستان مرکز خراسان رضوی در گفت و گو با خراسان خبر داد:

تدابیر ویژه دستگاه قضا برای کاهش سرقت و خشونت

     اولیای دم: فقط قصاص می خواهیم!                             متهم: تسلطی بر رفتارم نداشتم! 

بغضی که برای آسنا ترکید! 


